
                                                   MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE  

UNIVERSITATEA MARITIMĂ DIN CONSTANŢA 
900663, CONSTANŢA, str. Mircea cel Bătrân, nr. 104, ROMÂNIA 

Fax: +40-241-617260, Tel: +40-241-664740, 
E-mail: info@imc.ro, Web: www.cmu-edu.eu 

 

 

DECIZIA 

Nr.33 din 15.02.2019   

  
Având în vedere H.G.R. nr. 113/06.02.1990 de înfiinţare a Institutului de Marină Civilă Constanţa 

şi H.G.R. 85/08.02.2000 prin care se schimbă denumirea instituţiei în Universitatea Maritimă din 

Constanţa; 

 

Având în vedere Ordinul Ministrului Educaţiei Naționale și Cercetării Științifice nr. 

3620/08.04.2016 de confirmare în funcţia de Rector al Universităţii Maritime din Constanţa a domnului 

prof.univ. dr. ing. Cornel PANAIT; 

 

În conformitate cu prevederile HG nr. 325/2018 și a Procedurii operaționale privind recrutarea și 
selecția personalului în vederea angajării în proiecte finanțate din fonduri europene nerambursabile în 
cadrul Universităţii Maritime din Constanţa aprobată Ordinul Ministrului Educației Naționale nr. 
4337/13.08.2018, 

 
RECTORUL UNIVERSITĂŢII MARITIME DIN CONSTANŢA 

DECIDE: 
 

Art. 1. Componenţa comisiilor de recrutare și selecție și de soluționare a contestațiilor, 
în vederea recrutării și selecției personalului pentru angajare în proiectul menționat în preambul, 
este următoarea:  

 

Comisia de recrutare și selecție    Echipa de implementare 

Președinte comisie: Prof. dr. ing. Nicolae Buzbuchi 

Membri comisie: 
 

Prof. dr. Eliodor Constantinescu 

Prof. dr. ing. Violeta Vali Ciucur 

Secretar comisie: Anca Popescu 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor 

Președinte comisie: Prof.dr.ing. Remus Zagan 

Membri comisie: Conf.dr.ing. Gabriel Raicu 

Conf.dr.ing. Constantin Liviu Stan 

Secretar comisie: Anca Popescu 

 
 
Art. 2. Membrii comisiilor menţionate la art.1 asigură buna desfăşurare a procesului de 

selecţie şi recrutare a personalului.  
Art. 3. Prezenta decizie se comunică membrilor celor 2 comisii.  
Art. 4. Serviciul Implementare Proiecte duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 
R E C T O R, 

Prof.univ.dr.ing. CORNEL PANAIT 
 

 i 

                                                           
i Originalul documentului se afla la dosarul Proiectului, Scoala Doctorala, sala P003 


